
Zásady udržitelnosti jsou referenčním rámcem pro zodpovědné a důsledné jednání, když 
se snažíme zajistit blaho lidí a životního prostředí prostřednictvím hospodaření s vodou. 
Řídí se jimi všechny činnosti společnosti Aqualia a společností, v nichž má společnost 
majetkovou účast a nad nimiž má provozní kontrolu.

Průvodce naším závazkem
ZÁSADY UDRŽITELNOSTI 

1. 
Klimatická
nouze a péče
o planetu

3.
Řízení lidí

5. 
Etika a 
dodržování 
předpisů 

2. 
Technologie pro 
integrované 
řízení

4.
Finanční a 
obchodní 
strategie

6. 
Strategická 
komunikace

7. 
Spojenectví pro 
vytváření pozi-
tivního dopadu

V SOULADU SE STRATEGICKÝM PLÁNEM UDRŽITELNÉHO ROZVOJE STANOVÍ   HLAVNÍ SMĚRY ČINNOSTI PRO 
UDRŽITELNÝ ROZVOJ V SEDMI OBLASTECH

Stanovují a vysvětlují 
principy platné pro 
všechny aktivity 
společnosti Aqualia.

 Orientace na lidi

  Efektivita služby

  Finanční konzistence

 Inovace

 Zapojení do ochrany životního   
   prostředí

  Budování povědomí a sociální 
angažovanost

  Etické jednání a 
transparentnost

  Bezúhonnost v podnikání

  Dodržování předpisů

Věříme v celý 
cirkulární vodní 
cyklus, který 
dokáže proměnit 
města v místa 
šetrná k životnímu 
prostředí.

Přizpůsobujeme 
své technologie 
potřebám 
odvětví a 
předáváme 
naše znalosti do 
všech zemí, kde 
působíme.

Řídíme se 
nejvyššími 
standardy 
poctivé obchodní 
činnosti, etiky a 
transparentnosti.

Snažíme se 
zajistit blaho lidí 
a poskytovat co 
nejlepší služby.

Naslouchání a 
rozhovory se 
zúčastněnými 
stranami 
představují 
strategický 
faktor při sdílení 
informací o řízení 
celého vodního 
cyklu.

Uplatňujeme 
přiměřená kritéria 
ziskovosti a 
integrujeme naše 
dovednosti ve 
všech částech 
hodnotového 
řetězce.

  Řízení kvality a majetku

  Způsobilost zkušebních laboratoří

  Inovace

  Environmentální a energetické řízení

  Zdraví a ochrana zdraví při práci 

  Metodika BIM

  Řízení bezpečnosti informací: 

Řízení celého vodního cyklu, laboratoře pro kontrolu kvality 
vody, projektování a výstavba čistíren všech druhů vod a 
odpadních vod a koncese na vodní díla.

Jsme členy 
komunit, kterým 
poskytujeme 
služby, a 
pomáháme 
budovat 
spravedlivější, 
rozmanitější 
a inkluzivnější 
společnost.

  Sledování a analýza dat 

 �Řízení komunikace a přístupu 
k informacím

 Identifikace rizik

 Zabránění, zmírnění a  
   posouzení možného dopadu

  Účast interních a externích 
zúčastněných stran a dialog 
s nimi

Zahrnují současný model 
řízení prostřednictvím 
integrovaného systému 
řízení.

Harmonizují naše 
jednání v různých 
místech, kde 
působíme.

Řídí se jimi naše 
vztahy s interními 
a externími 
zainteresovanými 
stranami.

POLITIK A 
UDRŽITELNOSTI 

JE K DISPOZICI NA 
NAŠICH WEBOVÝCH 

STRÁNK ÁCH

PROČ JSOU ZÁSADY UDRŽITELNOSTI   DŮLEŽITÉ

ZÁSADY UDRŽITELNOSTI ZAHRNUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ   ZÁVAZKY PŘIJATÉ V NAŠICH SYSTÉMECH ŘÍZENÍ: 

Systém řízení zahrnuje následující prvky: 

PREVENCE NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ DODRŽOVÁNÍ POŽADAVKŮ


